
ESD-Poloshirt mit Brusttasche, 150g/m², schwarz, M

Die ESD Poloshirts PRO von SafeGuard sind mit einer Brusttasche ausgestattet und das
ESD Logo ist auf den linken Ärmel gestickt. Zudem sind diese mit einem Flächengewicht
von 150g/m² besonders angenehm zu tragen.

Artikel-Nr. WL43829

Modell SG-PS-SCH-150-K30-Pro

Modelllinie Pro

Hersteller SAFEGUARD

Hersteller-Artikel-Nr. SG-PS-SCH-150-K30-PRO-M

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Herstellerfarbangabe schwarz
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Farbe schwarz

Produktserie Safeguard PRO

Geschlecht unisex

Typischer Oberflächenwiderstand (Rpp) 10⁵ Ohm – 10⁷ Ohm

Öko Tex zertifiziert ja

Grundfarbe Kleidung schwarz

Größe M

Ärmellänge kurzarm

Ausschnitt Poloshirt

Ausstattung Kleidung Brusttasche, erfüllt Anforderungen der DIN EN
61340-5-1, ESD Logo auf dem Ärmel, Knopfleiste,
Polo-Kragen

Materialzusammensetzung 96% Baumwolle, 4% Carbonfaser

Flächengewicht 150 g/m²

ESD Zertifizierung nach IEC 61340-5-1:2016 ja

ESD gerecht ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL69235 3XS

WL69234 XXS

WL43827 XS

WL43828 S

WL43829 M

WL43830 L

WL43831 XL

WL43832 XXL

WL43833 3XL

WL43834 4XL

WL43835 5XL
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https://www.weidinger.eu/de/wl69235
https://www.weidinger.eu/de/wl69235
https://www.weidinger.eu/de/wl69234
https://www.weidinger.eu/de/wl69234
https://www.weidinger.eu/de/wl43827
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