

ESD-Poloshirt mit Brusttasche, 150g/m², schwarz, M



Die ESD Poloshirts PRO von SafeGuard sind mit einer Brusttasche ausgestattet und das ESD Logo ist auf den linken Ärmel gestickt. Zudem sind diese mit einem Flächengewicht von 150g/m² besonders angenehm zu tragen.

Artikel-Nr.	WL43829
Modell	SG-PS-SCH-150-K30-Pro
Modelllinie	Pro
Hersteller	SAFEGUARD
Hersteller-Artikel-Nr.	SG-PS-SCH-150-K30-PRO-M
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Herstellerfarbangabe	schwarz

Products for the electronic industry













Farbe	schwarz
Produktserie	Safeguard PRO
Geschlecht	unisex
Typischer Oberflächenwiderstand (Rpp)	10 ⁵ Ohm – 10 ⁷ Ohm
Öko Tex zertifiziert	ja
Grundfarbe Kleidung	schwarz
Größe	M
Ärmellänge	kurzarm
Ausschnitt	Poloshirt
Ausstattung Kleidung	Brusttasche, erfüllt Anforderungen der DIN EN 61340-5-1, ESD Logo auf dem Ärmel, Knopfleiste, Polo-Kragen
Materialzusammensetzung	96% Baumwolle, 4% Carbonfaser
Flächengewicht	150 g/m ²
ESD Zertifizierung nach IEC 61340-5-1:2016	ja
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL69235	3XS
WL69234	XXS
WL43827	XS
WL43828	S
WL43829	M
WL43830	L
WL43831	XL
WL43832	XXL
WL43833	3XL
WL43834	4XL
WL43835	5XL







